DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PARA ONDE VAI TODO LIXO
DO MUNDO? DISCUTINDO A IMPORTÂNCIA DA COLETA SELETIVA COM ALUNOS DE
UM COLÉGIO AGRÍCOLA de autoria de ISABELLA FATIMA ARAUJO DE SOUZA,
MARIANA LUIZA VENTURINI PEDRO, BRUNO HENRIQUE TOPAN PEREIRA, ANA
PAULA DA SILVA VIEIRA, PAULA CAVALCANTE MONTEIRO, foi publicado nos Anais do
IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85070

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/85070